68134.4141.2037, целият с площ 585 кв.м., попадащ в УПИ XIX-СНС, кв.43 

по регулационен план на местност „кв. „Суходол“, Район „Овча купел“ - 

срещу заплащане пазарната стойност на правото на строеж и сервитутните 

права, с определена пазарна оценка от сертифициран оценител, в размер на 

3 605,00 лв. /три хиляди шестстотин и пет лева/, или 1 843,00 € /хиляда 

осемстотин четиридесет и три евро/ без включено ДДС, в това число: 1 

592,00 лв. /хиляда петстотин деветдесет и два лева/, или 149,62 /сто 

четиридесет и девет лева и шейсет и две стотинки/ лв./кв.м., без включено 

ДДС право на строеж на нов БКТП и 2 013,00 лв. /две хиляди и тринадесет/ 

лева, или 69,90 /шестдесет и девет лева и деветдесет стотинки/ лв./кв.м., 

без включено ДДС на сервитутна зона. 

2. Възлага на кмета на Столична община да издаде заповед и сключи